CÂMARA MUNICIPAL DE ITUR
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pres-iden

g

PROJETO DE RESOLUÇÃO CM N° 10, DE 07 DE MARÇO DE 2022:

DISPÕE SOBRE A PARTICIPAÇÃO DE
COMISSÃO ESPECIAL DE REPRESENTAÇÃO
DA CÂMARA MUNICIPAL NO CURSO DE
CAPACITAÇÃO QUE MENCIONA.

A Câmara Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe confere, em conformidade com os artigos 31, § 2° da LOM e artigo 56,
inciso II do Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou e eu promulgo a seguinte
Resolução.

Art.  1° A  Camara  Municipal de Iturama, através de sua Comissão Especial,
participará do  "FORUM  NACIONAL DE GESTORES PÚBLICOS" a ser realizado em
Brasilia  - DF, no período de 08 a 11 de março de 2022.

Art.  2° A Comissão Especial será representada pelos Vereadores Sebastião
Tiago de Queiroz, Ana Lucia Menezes Santos,  Deleon  Martins de Almeida, Vilmar da Silva
Barreto, Ronaldo Vieira da Costa, Edilson Ferreira da Silva, Luiz Paulo Dias de Freitas e
Marcio Fortunato de Godoy.

Art.  3° Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

uetroz

Iturama/MG, 07 de março de 2.022.

MESA DIRETORA

-

Ver. e  eon  Martins de Almeida
Vice-Presidente

a* t

Ver. Márcio Fortunato de Godoy
1° Secretário

A Comissão de Finanças, Justiça e

Legislação pare ofera

da 3 Sessões,—._

Presidente da Cdni

Ver. Edilson Ferreira da Silva
2° Secretário

Aprovado  em  _IL..  diSCUSSAC1

Per 	‘\31)1(\tIT

Sala das Sessões 	 #42.44
0 riesidente

•••••••••-•••••••••••••••••••••••••

415-8543 - CEP 38280-000

1

 Av. Prefeito Ju a  Padua,  235 -Etxlefx (034 	-8500 e

ORDEM DOS DIAS DAS REUNIÕES   PREZIO&

• c,4  Etin7 3  0,1)

/j•- 	t4o .

4%*48

dt

Público alvo: VecaE.ocrPs
' Assessores, Prefeitos, Vice-prcfc:tos e

Servidores do Executivo e Legislativo.

Contato

INSTITUTO
íi ULYSSES
II  GUIMARÃES

GESTÃO PÚBLiCA

BRASÍLIA D.F

de 08  all  de março de 2022

"FORUM  NACIONAL DE GESTORES
PÚBLICOS"

Dr.  Enéias Rezende
Advogado

Dr.  Fabio Esteves
Juiz de Direito do
Distrito Federal e
Territórios

Dra Larissa Luz Cerqueira
Promotora  Justice MPDF

Rogério Rodrigues
ABRACAM

Prof.  Fabio Costa
Policial Federal 	J _ 	1-3.-c•-01P

-

°S 	 ;

- 	 *)

_ 	 ct,rvd,
A -1:k."-e-6.--(41.--c4_,  •

Telefone: (61)98654-5280 (WhatsApp)
- Investimento: R$650,00 por participante 	' 	 -- •

E-mail:  contato@institutoulyssesguimaraes.com.br
Local: Hotel Laguna  Plaza
Praga Central, 3a  Avenida, Avenida Contorno Ae 4 Núcleo
Bandeirante,  Brasilia-  DF

Obs.: O Instituto  Ulysses  Guimarães Sc reserva no direito de cancelar os eventos, não se
responsabilizando pela viagem sem inscrição antecipada.

11111111111111111

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAIVIAhv
ESTADO DE MINAS GERAIS

	 ( &

PARECER
goz47t7S-

DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃa

PROJETO DE RESOLUÇÃO CM N° 10/2022

DENOMINAÇÃO: "DISPÕE SOBRE A PARTICIPAÇÃO DE COMISSÃO
ESPECIAL DE REPRESENTAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL NO
CURSO DE CAPACITAÇÃO QUE MENCIONA."

AUTOR: MESA DIRETORA

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram:  ser  ,---ANis=f-4,\I  	como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que 	preenche

os 	requisitos 	da 	constitucionalidade 	e 	da 	legalidade,

•

-r.—_____• Favo 	-- Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente Ronei Queiroz  Vasconce1o4
- Mosquito

.....00

Vice-Pres. Ricardo Oliveira de Freitas
— Ricardo Baiano AO%

Relator  Wender Peres  de Lima —
Ttilio do Lanche

4

Câmara Municipal de Iturama,   0-1  /  03  /2022
	•••••••••••••••••....1,

Aprovado  em 	cilscussaa

Pc r .

F.:r.,!saaes cm 	I  ...a
o

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2
	Page 3